
Městský úřad Trutnov 
Slovanské náměstí 165 

541 16  Trutnov 

Telefon 499 803 111 
Fax 499 803 103 
IDDS 3acbs2c  

Úřední hodiny: pondělí a středa od 08:00 do 17:00, úterý a čtvrtek od 08:00 do 15:00 a pátek od 08:00 do 14:30. 

MĚSTSKÝ ÚŘAD TRUTNOV 
Odbor Kancelář MěÚ 

R O Z H O D N U T Í 

Městský úřad Trutnov jako pověřený obecní úřad v sídle volebního obvodu č. 39 přezkoumal podle 
§ 62 odst. 1 zákona č. 247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu České republiky a o změně a
doplnění některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“), 
přihlášku k registraci politické strany Česká pirátská strana pro doplňovací volby do Senátu 
Parlamentu České republiky, ve volebním obvodu č. 39, konané ve dnech 05. a 06. ledna 2018, a 
rozhodl takto: 

Podle § 62 odst. 3 zákona o volbách  r e g i s t r u j e  přihlášku k registraci politické strany 
Česká pirátská strana. 

O d ů v o d n ě n í 

Výše uvedená politická strana podala v zákonné lhůtě dne 20. listopadu 2017 Městskému úřadu 
Trutnov jako pověřenému obecnímu úřadu v sídle volebního obvodu č. 39 přihlášku k registraci pro 
doplňovací volby do Senátu Parlamentu České republiky, ve volebním obvodu č. 39, konané ve 
dnech 05. a 06. ledna 2018. Vada na přihlášce k registraci byla zmocněncem politického hnutí 
odstraněna dne 29.11.2017 na základě výzvy registračního úřadu vydané dle ustanovení § 62 
odst.1 zákona o volbách ze dne 28.11.2017, evidované pod č.j. 115431/2017. 

Uvedená politická strana splnila veškeré náležitosti stanovené zákonem o volbách pro registraci 
její přihlášky k registraci pro doplňovací volby do Senátu Parlamentu České republiky, ve volebním 
obvodu č. 39, konané ve dnech 05. a 06. ledna 2018. 

Poučení:  Proti tomuto rozhodnutí se může nezávislý kandidát, politická strana, politické hnutí ne-
bo koalice, která podala přihlášku k registraci v tomto volebním obvodu, domáhat do dvou dnů od 
jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové (§ 86 a § 88 zákona o volbách; za do-
ručené se rozhodnutí považuje podle § 62 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho 
vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Trutnov, který rozhodnutí vydal). 

Ing. Jiří Masařík v.r.
vedoucí Odboru Kancelář MěÚ 

Vyřizuje: Ing. Jiří Masařík 
Telefon: 499 803 313 
E-mail: masarik@trutnov.cz 
Č.j.: 112075/2017 
Datum: 07.12.2017 

Vážený pan 
Adam Valenta, zmocněnec 
Michnova 802 
541 01 Trutnov 



Stránka 2 z 2 

Rozdělovník: 
Nezávislý kandidát a zmocněnci politických stran, politických hnutí a koalic, kteří podali přihlášku 
k registraci ve volebním obvodu č. 39 
Registrační úřad 
 
 
 
 
. 
 
 
 
 
 


